



RĂSPUNS LA SOLICITARE DE CLARIFICĂRI

În legătură cu achiziția de „ Servicii de mentenanță și întreținere a site-urilor Facultății de Științe Juridice, Sociale și Politice, invitație de participare nr. 5432 din data de 19.02.2016, s-au solicitat următoarele clarificări :

**1. Întrebare:**

(“Servicii de mentenanța și întreținere a site-urilor...”)

Despre câte site-uri ale Facultății este vorba și care sunt ele?

**Răspuns:**

[www.fsjsp.ugal.ro](http://www.fsjsp.ugal.ro)

[www.conference.fsjsp.ugal.ro](http://www.conference.fsjsp.ugal.ro)

[www.pars.fsjsp.ugal.ro](http://www.pars.fsjsp.ugal.ro)

**2. Întrebare:**

(“Realizarea a 4 pagini web...”)

Se referă la adaugarea a 4 pagini web la un site existent sau va referiti la realizarea unui site nou? 4 pagini pentru fiecare site in parte?

**Răspuns:**

Este vorba de crearea unor site-uri noi, dar toate sub [www..... .fsjsp.ugal.ro](http://www.fsjsp.ugal.ro)

**3. Întrebare:**

(“Crearea de aplicații web specifice celor 4 site-uri existente”)

Pentru a putea estima un pret cât mai corect dorim să știm ce fel de aplicații web va gândiți să implementați ?

**Răspuns:**

Crearea unor pagini similare pentru reviste și centre de cercetari

**4. Întrebare:**

(“tehnoredactarea volumelor anuale ale conferințelor...”)



Se referă la postarea documentelor pe paginile web ale site-ului/site-urilor sau efectiv la redactarea de către prestator a design-ului unor astfel de materiale (reviste, afise, pliante, etc.)?

**Răspuns:**

Postarea de documente pe site, design, machetare reviste, afise, pliante

**5. Intrebare:**

( "indexarea articolelor...")

La ce anume va referiti si in ce costa aceasta activitate?

**Răspuns:**

Articolele stiintifice vor fi urcate pe site-uri (baze de date internationale; de ex:  
<https://ideas.repec.org/s/ddj/parsro.html>)

Intocmit,  
Gica Slabu